IV TRIATLON POPULAR
CONCELLO DE CAMBADOS

ABSOLUTA FEMININA

Localidade Cambados Data Sabado, 15 de xufio de 2019 Distancia Sprint

Oficiais

Delegado Técnico: MONICA FLORES Xurado MONICA FLORES- DT
Xuiz Arbitro: FELIPE CASAL da ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI
Responsable Oficiais: |FELIPE CASAL Competicion | ; o RAMOS BOTANA-TRIPENTA TERRAS DE LU

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19.8 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 19 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 17.7°C
Neopreno:OPCIONAL 1 voltas 4 voltas 2 voltas
Inscritos : 28 Remataron : 21 Retirados : 0 Non Presentados : 6 Descalificados : 1

1 173
2 174
3 178
4 183
5 189
6 190
7 19
8 175
9 194

10 186

11 193

12 177

13 179

14 182

15 188

16 181

17 187

18 192

19 199

20 197

21 191

DQ 185

NP 176

NP 180

NP 184

NP 195

NP 198

NP 200

PENELOPE MARTINEZ JUSTO
AIDA VALINO GOMEZ

ANTIA PAZOS GARCIA

ANDREA ESPINO ALBELA
TANIA GARABATOS RODRIGUEZ
ORSOLYA ANDREA SIMON
ELENA MIGUENS OTERO
VERONICA MONTES VILLAR
BEGONA ARRANZ GONZALEZ
ESTEFANIA ABELENDA POSE
RAQUEL SUEIRO DOMINGUEZ
CANDELA CASTRILLO PEREZ
SABELA REY MIGUENS

ALBA PEREZ PAZ

LAURA MARTINEZ GARCIA
MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE
CRISTINA PINO AGUIRRE
NOEMi FARINA SOUSA

MARTA MARIA FERNANDEZ-TAF
PATRICIA IGLESIAS CORREA
NOELIA FERNANDEZ RODRIGUE
MICAELA TATIANA SANTILLAN
CARLA VENTURA IGLESIAS
NOELIA SERANTES BARREIRO
CARLA BOO PEREZ
VANESSA VELO PICALLO
PALOMA PAZOS SOAGE

LUCIA GARCIA MENDEZ

P. Natacién P. Ciclismo P. Carreira

TRIATLON ARTEIXO ABF 1 0:10:12 2 035112 324 1 0:19:42  1:05:05

LICENZA 1 DIA ABF 2 0:10:23 1 0:34:59 32.59 2 0:20:26  1:05:48 0:00:43
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDF 3 0:11:12 4 0:37:22 3051 4 0:22:11  1:10:44 0:05:40
CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABF 6 0:11:51 5 0:37:28 30.43 3 0:22.00 1:11:18 0:06:14
CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABF 10 0:13:16 8 0:38:.07 29.92 6 0:22:58  1:14:20 0:09:15
I HAVE A DREAM ABF 8 0:13:06 12 0:39:55 28.57 8 0:23:14 1:16:14 0:11:09
CLUB OLIMPICO DE VEDRA VF 21  0:18:27 3 0:35:40 31.96 5 0:22:42 1:16:49 0:11:44
TRIATLON ARTEIXO ABF 16  0:15:33 6 0:37:52 30.11 9 0:2342 1:17:06 0:12:01
TRINORTH ABF 9 0:13:14 11 0:39:36 28.8 10 0:24:28  1:17:16 0:12:12
TRIATLON ARTEIXO ABF 15  0:15:27 7 0:38:05 2994 11 0:24:35 1:18:06 0:13:01

ASOCIACION DEPORTIVA C.AR ABF 14  0:15:25 13 0:40:23 28.24 7 0:23.09 1:18:56 0:13:51
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDF 4 0:11:16 16 0:43:08 26.43 12 0:2501 1:19:24 0:14:19

CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDF 13 0:15:15 9 0:38:11 29.87 14 0:25:59 1:19:24 0:14:19
TRIATLON RIAS BAIXAS ABF 17 0:15:44 10 0:38:52 29.34 17 0:26:53 1:21:28 0:16:23
LICENZA 1 DIA ABF 11  0:14:49 15 0:41:53 27.22 16 0:26:29 1:23:11 0:18:06
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO INF 5 0:11:49 18 044:09 2583 18 027:17 1:23:14 0:18:09
CLUB TRIATLON CORURNA ABF 7 0:11:551 14 041:41 27.36 21 0:30:12  1:23:43  0:18:39
TRIATLON RIAS BAIXAS ABF 19 0:17:58 17 044:05 2587 13 0:25:23 1:27:25 0:22:21
CLUB TRIATLON CORURNA VF 12 0:15:10 19 0:44:12 25.8 19 0:29:30 1:28:51 0:23:46
TEAM CORBELO VF 20 0:18:22 20 0:45:28 25.08 15 0:26:28 1:30:17 0:25:13
| HAVE A DREAM ABF 18 0:17:45 21 0:46:18 24.62 20 0:29:34 1:33:36  0:28:32
TRIATLON RIAS BAIXAS ABF EQUIPAMENTO NON PERMITIDO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDF

AD NAUTICO DE NARON INF

CLUB NATACION RIVEIRA ABF

NOSPORTLIMIT VF

TRIATLON RIAS BAIXAS VF

LICENZA 1 DIA VF
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IV TRIATLON POPULAR
CONCELLO DE CAMBADOS

CATEGORIAS FEMININA

Localidade Cambados Data Sabado, 15 de xufio de 2019 Distancia Sprint

Oficiais

Delegado Técnico: MONICA FLORES Xurado MONICA FLORES- DT
Xuiz Arbitro: FELIPE CASAL da ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI
Responsable Oficiais: |FELIPE CASAL Competicion | ; o RAMOS BOTANA-TRIPENTA TERRAS DE LU

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 19.8 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 19 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 17.7°C
Neopreno:OPCIONAL 1 voltas 4 voltas 2 voltas
Inscritos: 28 Remataron : 21 Retirados : 0 Non Presentados : 6 Descalificados : 1

CADETES FEMININA

P. Natacién . Ciclismo . Carreira
178  ANTIA PAZOS GARCIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3  0:11:12 4 0:37:22 30.51 4 0:22:11 1:10:44  0:05:40
177 CANDELA CASTRILLO PEREZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 4 0:11:16 16 0:43:08 26.43 12 0:25:.01 1:19:24 0:14:19
179 SABELA REY MIGUENS CLUB OLIMPICO DE VEDRA 13 0:15:15 9 0:38:11 29.87 14 0:25:59 1:19:24 0:14:19
NP 176 CARLA VENTURA IGLESIAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

JUNIOR FEMININA

. Natacion . Ciclismo . Carreira

1 181 MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEG CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 5 0:11:49 18 0:44:09 25.83 18 0:27:17 1:23:14 0:18:09
NP 180 NOELIA SERANTES BARREIRO AD NAUTICO DE NARON

VETERANAS FEMININA

. Natacion . Ciclismo . Carreira
1 196 ELENA MIGUENS OTERO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 21 0:18:27 3 0:35:140 31.96 5 0:22:42 1:16:49 0:11:44
199 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAF CLUB TRIATLON CORUNA 12 0:15:10 19 0:44:12 2538 19 0:29:30 1:28:51 0:23:46
197 PATRICIA IGLESIAS CORREA TEAM CORBELO 20 0:18:22 20 0:45:28 25.08 15 0:26:28 1:30:17 0:25:13
NP 195 VANESSA VELO PICALLO NOSPORTLIMIT
NP 198 PALOMA PAZOS SOAGE TRIATLON RIAS BAIXAS
NP 200 LUCIA GARCIA MENDEZ LICENZA 1 DIA
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IV TRIATLON POPULAR
CONCELLO DE CAMBADOS

ABSOLUTA MASCULINA

Localidade Cambados Data Sabado, 15 de xufio de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORES Xurado MONICA FLORES- DT
Xuiz Arbitro: FELIPE CASAL da ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

Competicion

Responsable Oficiais: |FELIPE CASAL J.R. RAMOS BOTANA-TRIPENTA TERRAS DE LU

Datos da competiciéon

Nataciéon 0.75 Km.

Temperatura exterior: 19.8 °C
Temperatura da auga: 17.7°C

Ciclismo 19 Km. Carreira 5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Neopreno:OPCIONAL

Inscritos :

172 Remataron :

140 Retirados :

5

Non Presentados :

26

Descalificados :

P. Natacion P. Ciclismo Carreira

1 1 DIEGO PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTI ABM 1 0:09:02 5 0:31:06 36.66 0:16:31 0:56:38

2 8 DAVID GONZALEZ BORGES CLUB TRIATLON MAR DE VIG CDM 3 0:09:04 7 0:31:10 36.58 0:17:51 0:58:04 0:01:27

3 13 VICTOR BOUZON GARCIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 2 0:09:04 4 0:31:06 36.67 19 0:18:41 0:58:50 0:02:12

4 2 FADY HOUT VARELA CLUB NATACION LICEO VM 7 0:10:33 6 0:31:08 36.63 3 0:17:52 0:59:32 0:02:54

5 96 FRANCISCO JOSE GUILLAN PAZO ARTROGAL-TRI 498 VM 6 0:10:31 3 0:31:04 36.71 12 0:18:27 1:00:01 0:03:23

6 73 JORGE FERRADANS VALDES TRIATLON VILAGARCIA/ATEN ABM 9 0:10:38 9 0:31:16 36.47 9 0:18:16 1:00:09 0:03:31

7 46 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTI ABM 27 0:11:20 1 0:30:53 36.93 8 0:18:15 1:00:27 0:03:49

8 124 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA TRINORTH VM 15 0:10:55 11 0:31:28 36.23 15 0:18:29 1:00:52 0:04:14

9 23 DANIEL CASAS GONZALEZ CDUPV TRIATLO ABM 8 0:10:36 16 0:31:34 36.13 23 0:1854 1:01:02 0:04:25
10 84 SERGIO MARTINEZ ESMORIS TRIATLON ARTEIXO ABM 31 0:11:40 15 0:31:33 36.13 0:18:04 1:01:17 0:04:39
11 26 JACOBO MARTINEZ PUGA CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM 28 0:11:22 22 0:31:46 359 0:18:12 1:01:19 0:04:41
12 44 CELSO COMESANA PEREIRA CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 23 0:11:15 32 0:32:12 35.42 0:17:58 1:01:24 0:04:46
13 80 DAVID SANISIDRO REGO TRIATLON ARTEIXO ABM 29 0:11:31 23 0:31:46 35.89 11 0:18:18 1:01:34 0:04:56
14 97 LUCAS GARCIA IGLESIAS TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 35 0:11:51 12 0:31:32 36.17 17 0:18:39 1:02:01 0:05:23
15 31 ANGEL JAVIER FERNANDEZ ALVA CLUB TRIATLON OVIEDO ABM 32 0:11:46 14 0:31:33 36.14 22 0:18:50 1:02:08 0:05:31
16 141 CRISTOBAL CACHEDA CHOUZA TEAM CORBELO VM 38 0:11:57 8 0:31:16 36.47 24 0:19:00 1:02:12 0:05:35
17 18 DIEGO BLANCO MARTINEZ TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 13 0:10:53 30 0:32:05 3554 28 0:19:23 1:02:20 0:05:43
18 19 ADRIAN PICALLO MATO CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 16 0:10:56 21 0:31:45 3592 34 0:19:47 1:02:27 0:05:49
19 17 ALEJANDRO SANCHEZ RAMOS CLUB TRIATLON CORUNA SUB23M 33 0:11:49 17 0:31:34 36.13 29 0:19:27 1:02:49 0:06:11
20 40 SANTIAGO PRESA PRESA TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 25 0:11:16 2 0:30:54 36.91 56 0:20:41 1:02:50 0:06:12
21 57 ALBERTO FERNANDEZ ENCINA CLUB DEPORTIVO TRIATLON ABM 71 0:12:58 18 0:31:37 36.06 14 0:18:28 1:03:02 0:06:24
22 121 CARLOS COIRA LOJO TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 20 0:11:10 33 0:32:16 35.35 33 0:19:46 1:03:10 0:06:32
23 75 FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPI ASOCIACION DEPORTIVA C.A. ABM 34 0:11:51 13 0:31:33 36.15 36 0:19:49 1:03:12 0:06:34
24 77 RAFAEL SIERRA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 56 0:12:36 25 0:31:58 35.67 18 0:18:40 1:03:13 0:06:35
25 35 ABEL SOUTO CORES CLUB TRIATLON CORURNA ABM 42 0:12:11 35 0:32:30 35.09 26 0:19:16 1:03:56 0:07:18
26 168 JOSE ANDRES ALDREY VARELA CLUB TRIATLON CORUNA VM 22 0:11:13 31 0:32:10 3544 55 0:20:38 1:04:01 0:07:23
27 34 JAVIER CASTRO OLIVEIRA TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 17 0:10:57 36 0:32:32 35.04 54 0:20:37 1:04:05 0:07:28
28 94 GONZALO FERNANDEZ OTERO TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 36 0:11:52 43 0:32:48 34.77 31 0:19:32 1:04:11 0:07:33
29 25 MIKEL OCERIN VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXO ABM 66 0:12:51 47 0:33:08 34.42 10 0:18:17 1:04:15 0:07:37
30 152 MARCOS RODRIGUEZ BALINA MONTE PENARUBIA RUNNING VM 11 0:10:50 29 0:32:.03 35.57 80 0:21:28 1:04:21 0:07:43
31 27 JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ TEAM CORBELO ABM 90 0:13:16 38 0:32:39 3492 16 0:18:30 1:04:25 0:07:47
32 99 ROMULO SOTO VAZQUEZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO VM 47 0:12:19 24 0:31:58 35.67 46 0:20:12 1:04:28 0:07:50
33 30 ANDRES VIDAL GIRALDEZ NOSPORTLIMIT ABM 48 0:12:24 28 0:32:.03 3558 49 0:20:21 1:04:47 0:08:09
34 6 ANDRE GONZALEZ ALONSO CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM 5 0:10:26 26 0:32:.01 35.61 107 0:22:25 1:04:52 0:08:14
35 11  XIAN CASTRO DEVERELL CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM 10 0:10:40 40 0:32:46 3481 79 0:21:28 1:04:53 0:08:15
36 127 FRANCISCO REY PADIN TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 73 0:13:03 20 0:31:42 3597 50 0:20:24 1:05:07 0:08:29
37 102 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON VM 1:05:13 0:08:36
38 69 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA LICENZA 1 DIA ABM 59 0:12:43 59 0:34:11 3336 13 0:18:28 1:05:20 0:08:43
39 76 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVE LICENZA 1 DIA ABM 70 0:12:58 37 0:32:33 35.03 37 0:19:53 1:05:23 0:08:46
40 43 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE KURAI ABM 40 0:12:02 42 0:32:47 3478 65 0:20:52 1:05:40 0:09:02
41 156 FRANCISCO JAVIER MOSTEIROR TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 113 0:14:22 39 0:32:42 34.88 20 0:18:46 1:05:49 0:09:11
42 48 MARCOS BLANCO FARINAS CORREDORES DO MINO ABM 77 0:13:07 27 0:32:.02 3561 66 0:20:56 1:06:04 0:09:26
43 52 ISMAEL GOMEZ PEREZ LICENZA 1 DIA ABM 82 0:13:12 44 0:32:51 34.71 42 0:20:01 1:06:04 0:09:26
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P. Natacion P. Ciclismo Carreira
44 38 DANIEL LOPEZ GARCIA KURAI ABM 51 0:12:28 34 0:32:24 3519 78 0:21:28 1:06:19 0:09:41
45 150 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO VM 54 0:12:34 52 0:33:34 33.96 48 0:20:14 1:06:22 0:09:44
46 58 ALEJANDRO BREA LOPEZ | HAVE A DREAM ABM 14 0:10:54 96 0:35:50 31.81 38 0:19:55 1:06:39 0:10:01
47 45 ROI CUBA DORADO CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 46 0:12:18 54 0:33:51 33.68 52 0:20:33 1:06:41 0:10:03
48 130 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 98 0:13:36 50 0:33:16 34.27 41 0:20:01 1:06:53 0:10:15
49 100 ALBERTO GIL RIOBO LICENZA 1 DIA VM 81 0:13:12 45 0:32:53 34.67 62 0:20:50 1:06:54 0:10:16
50 72 FRANCISCO JOSE CUENCA GARCI CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 12 0:10:51 84 0:35:27 3217 64 0:20:50 1:07:07 0:10:30
51 36 EDGAR BALBOA BESADA CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM 39 0:11:58 46 0:32:54 34.66 104 0:22:20 1:07:11 0:10:33
52 3 IVAN MARONO PASCALIN CLUB HERCULES TERMARIA CDM 26 0:11:18 75 0:35:07 3247 60 0:20:48 1:07:12 0:10:34
53 81 IVAN PRIETO POVEDA TRIATLON VILAGARCIA/ATEN ABM 79 0:13:09 56 0:34:06 33.44 40 0:19:59 1:07:14 0:10:36
54 155 SANTIAGO BESADA BRUNET SIRENO TRIATLON CLUB VM 57 0:12:38 88 0:35:31 3211 25 0:19:12 1:07:20 0:10:42
55 116 RODRIGO LISTE FAYA CLUB TRIATLON CORUNA VM 58 0:12:43 55 0:34:04 3347 57 0:20:42 1:07:28 0:10:50
56 5 MIGUEL MARTINEZ GARCIA AD NAUTICO DE NARON CDM 19 0:11:04 63 0:34:32 33.02 93 0:21:56 1:07:30 0:10:53
57 131 PEDRO PEREZ GAGO TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 72 0:12:59 48 0:33:13 34.33 75 0:21:25 1:07:36 0:10:58
58 117 MANUEL ENRIQUE FANDINO CERQ TRIATLON RIAS BAIXAS VM 62 0:12:47 64 0:34:33 3301 51 0:20:29 1:07:48 0:11:10
59 157 JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 30 0:11:34 81 0:35:16 32.33 69 0:21:02 1:07:51 0:11:13
60 118 JAVIER GOMEZ ALVAREZ TRINORTH VM 4 010226 78 0:35:11 324 108 0:22:27 1:08:03 0:11:25
61 29 EDGAR CASTELO RODRIGUEZ NOSPORTLIMIT ABM 75 0:13:04 91 0:35:35 32.04 30 0:19:32 1:08:10 0:11:32
62 159 GONZALO BUGALLO GONZALEZ  LICENZA 1 DIA VM 100 0:13:39 73 0:34:57 32.62 32 0:19:43 1:08:18 0:11:40
63 33 MAURO BLANCO ALVAREZ LICENZA 1 DIA ABM 43 0:12:12 79 0:35:13 32.38 67 0:20:56  1:08:20 0:11:42
64 32 SANTIAGO SANTIAGO ESTEVEZ TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 91 0:13:18 72 0:34:55 32.66 44 0:20:11 1:08:23 0:11:46
65 101 DARIO CASAIS BARRAL LICENZA 1 DIA VM 83 0:13:12 85 0:35:27 32.17 35 0:19:49 1:08:27 0:11:49
66 62 JUAN JOSE BELLO GARCIA CLUB CERVECERIAO COTON  ABM 123 0:14:45 51 0:33:32 34 47 0:20:12  1:08:29 0:11:51
67 71 MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ KURAI ABM 117 0:14:27 58 0:34:10 33.37 39 0:19:58 1:08:34 0:11:56
68 83 DIEGO SOTO VAZQUEZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO ABM 78 0:13:09 86 0:35:27 32.16 43 0:20:02 1:08:37 0:11:59
69 4 TOMAS PRADA MARONO CLUB HERCULES TERMARIA CDM 21 0:11:13 66 0:34:41 32.88 110 0:22:50 1:08:42 0:12:05
70 92 CARLOS GARCIA SALGADO CLUB TRIATLON CORUNA VM 37 0:11:55 67 0:34:42 3286 96 0:22:07 1:08:42 0:12:05
71 103 IVAN LOPEZ DURAN LICENZA 1 DIA VM 69 0:12:56 76 0:35:09 3244 63 0:20:50 1:08:54 0:12:17
72 136 ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ LICENZA 1 DIA VM 18 0:10:57 92 0:35:41 31.96 105 0:22:20 1:08:58 0:12:20
73 79 ANTON CUNTIN GOMEZ | HAVE A DREAM ABM 53 0:12:31 70 0:34:50 32.74 83 0:21:38 1:08:58 0:12:20
74 95 SEGUNDO NAVIA GIRALDEZ TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 80 0:13:10 74 0:35:07 3248 61 0:20:48 1:09:04 0:12:26
75 113 DIEGO SOTO VINAS CLUB TRIATLON CORUNA VM 41 0:12:03 57 0:34:.09 334 115 0:23.08 1:09:18 0:12:40
76 139 MARCOS LAGO CASTRO CLUB HERCULES TERMARIA VM 95 0:13:29 80 0:35:15 3235 53 0:20:36 1:09:19 0:12:41
77 164 PEDRO PABLO OUTERELO COUSI TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 1:09:20 0:12:43
78 66 MARCOS FRANCO DOVAL CLUB NATACION RIVEIRA ABM 74 0:13:03 19 0:31:40 36.01 126 0:24:40 1:09:22 0:12:44
79 119 ANGEL PAZO PEREZ TRINORTH VM 86 0:13:14 87 0:35:28 3215 58 0:20:43 1:09:24 0:12:46
80 49 FRANCISCO JAVIER ALLO ARAGU LICENZA 1 DIA ABM 65 0:12:50 65 0:34:40 32.89 92 0:21:56 1:09:25 0:12:47
81 111 JORGE VENTURA REGO CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 61 0:12:47 82 0:35:20 3228 74 0:21:23  1:09:28 0:12:50
82 15 PABLO OTERO FARINA LICENZA 1 DIA SUB23M 68 0:12:55 121 0:38:46 29.41 4 0:17:57 1:09:38 0:13:00
83 132 GERMAN ROMERO IGLESIAS TRIATLON O TREITO VM 109 0:14:08 49 0:33:15 3429 103 0:22:16 1:09:38 0:13:01
84 86 ALBERTO PASTRANA VEIGA CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 101 0:13:46 107 0:37:06 30.74 21 0:18:49 1:09:39 0:13:01
85 42 ALEJANDRO CASTRO LOPEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 76 0:13:04 89 0:35:31 321 71 0:21:08 1:09:42 0:13:05
86 133 PABLO MIGUEZ CORDO LICENZA 1 DIA VM 67 0:12:54 60 0:34:13 33.32 109 0:22:44 1:09:51 0:13:13
87 67 ALEJANDRO CAAMARO LIRA CLUB CERVECERIA O COTON  ABM 49 0:12:26 53 0:33:49 33.71 120 0:23:44 1:09:59 0:13:21
88 125 DAVID ROLLANO VILABOA LICENZA 1 DIA VM 115 0:14:24 61 0:34:23 33.17 72 0:221:20 1:10:05 0:13:27
89 158 CARLOS SPUCH SANCHEZ LICENZA 1 DIA VM 87 0:13:14 77 0:35:11 324 90 0:21:52  1:10:17 0:13:39
90 167 FEDERICO PORTO ARIAS CLUB TRIATLON CORUNA VM 63 0:12:47 94 0:35:45 31.89 87 0:21:45 1:10:17 0:13:39
91 112 JORGE VILA FERNANDEZ LICENZA 1 DiA VM 92 0:13:19 97 0:35:54 31.76 84 0:21:39 1:10:51 0:14:13
92 160 ALBERTO CARLOS PEREZ GUTIER LICENZA 1 DIA VM 114 0:14:23 62 0:3426 33.11 97 0:22:.08 1:10:57 0:14:19
93 89 RUBEN SILVA RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA ABM 64 0:12:50 101 0:36:28 31.27 86 0:21:44 1:11:01 0:14:23
94 120 CARLOS VAZQUEZ VILAR CLUB ATLETISMO PORRINO VM 103 0:13:50 95 0:35:49 31.84 76 0:21:25 1:11:03 0:14:25
95 126 LINO VAZQUEZ GONZALEZ CORREDORES DO MINO VM 106 0:13:54 98 0:36:02 31.64 85 0:21:42 1:11:38 0:15:00
96 138 FERNANDO MARTINEZ RODRIGUE AD NAUTICO DE NARON VM 116 0:14:24 93 0:35:41 31.96 82 0:21:37 1:11:40 0:15:03
97 128 JAVIER MON FERNANDEZ TRIATLON ARTEIXO VM 45 0:12:12 41 0:32:46 34.81 134 0:26:556 1:11:53 0:15:15
98 163 ANGEL FERNANDEZ VIDAL CLUB CERVECERIA O COTON VM 127 0:15:29 83 0:35:20 3227 70 0:21:06 1:11:55 0:15:17
99 12 NICOLAS CARRO VIEITES CLUB TRIATLON MAR DE VIG CDM 84 0:13:13 114 0:37:30 30.41 77 0:21:27 1:12:08 0:15:31
100 22 ALEJANDRO CASTRO ALARCON  LICENZA 1 DIA ABM 105 0:13:52 104 0:36:45 31.03 81 0:21:35 1:12:11 0:15:34
101 39 PABLO VEIGA RUBIROSA LICENZA 1 DIA ABM 88 0:13:15 118 0:37:57 30.05 73 0:21:21 1:12:32 0:15:54
102 140 ALFONSO GARCIA DOMINGUEZ LICENZA 1 DIA VM 112 0:14:17 100 0:36:23 31.34 94 0:21:56 1:12:36 0:15:58
103 109 ANTONIO COSTAS FERNANDEZ LICENZA 1 DIA VM 89 0:13:15 115 0:37:41 30.26 88 0:21:46 1:12:41 0:16:04
104 172 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 55 0:12:35 112 0:37:25 30.48 111 0:22:50 1:12:49 0:16:11
105 63 JESUS FREIRE COBELO CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM 120 0:14:31 110 0:37:19 30.56 68 0:21:01 1:12:49 0:16:12
106 68 ALBERTO GONZALEZ SUAREZ KURAI ABM 135 0:16:46 108 0:37:09 30.69 27 0:19:21 1:13:16 0:16:38
107 10 MARTIN PRADO CARBAJALES A.D.FOGAR CDM 60 0:12:45 109 0:37:13 30.64 117 0:23:23  1:13:20 0:16:42
108 65 DAVID IGLESIAS OTERO CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 108 0:14:05 111 0:37:23 305 91 0:21:55 1:13:22 0:16:45
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110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
DQ
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

166
106
105
154
169
82
55
47
20
53
78
171
114
41
147
50
149
51
162
153
123
165
129
170
122
110
64
70
88
115
148

14
16
21
24
54
56
59
60
61
85
87
90
91
93
98
104
107
108
134
135
137
142
143
144
146

SANTIAGO ROMERO ONS

JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA
JOSE MANUEL SALGUEIRINO MAC

DIEGO RODRIGUEZ VILARINO
DENIS CALZA PASANDIN
ADRIAN SOTO CALVO
AGUSTIN SEOANE GOLPE

JOSE LUIS FERNANDEZ DE LA FU
ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUE

IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ

FERNANDO RODRIGUEZ SEOANE

JULIO MANUEL LAMANA SORIA
ANDRE GARCIA PINEIRO
CARLOS OTERO IGLESIAS
DANIEL RICHARTE CARBALLO
IGNACIO MOREIRA SILVA
ALBERTO TURNES ABELENDA
MIGUEL TORRES OTERO
ALVARO OGANDO ESPANTOSO
JOAQUIN SAYANS REY

ROMAN MOREIRA SILVA

RICARDO IGLESIAS FERNANDEZ

PABLO NEIRA FERNANDEZ
ENRIQUE PENA GONZALEZ
BORJA SANTOS DIZ

JOSE ANTONIO PEREZ NOVOA
RAMON REY MIGUENS
GERARD NOVELL LERUTH
JAIME ALONSO DEL RIO

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MAR

GONZALO ALFONSIN SOLINO
JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
BERNARDO PINEIRO ABALO
IVAN JOSE GONZALEZ ARIAS
DAVID RODRIGUEZ HIERRO
PEDRO ARIAS URONES
MIGUEL ANGEL GONZALEZ CAL

FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA
CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ

ANTONIO SOUTO PRIETO
DANIEL BOUZON GARCIA
DANIEL DA SILVA ANTONIO
RUBEN LOIS SERTO

JULIO FERNANDEZ DEVESA
LEANDRO EIRAS LUEIRO
OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ
BORJA HERNANDEZ CAMPOS
DAVID RODRIGUEZ MARTINEZ
DANIEL COMESARNA SAA
CHRISTIAN BESADA IGLESIAS
ANGEL CONDE VALLADARES

DANIEL GALLEGO LANNERSKOOG

VICTOR CALLES MARTINEZ
ANTONIO CEDRON ALVAREZ
CESAR MONTES SANCHEZ

JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

MARCOS VIDAL POUSO

FERNANDO FERNANDEZ MARTINE

JUAN AGRASAR REY

ROBERTO CARLOS SANTOS FERN
XOSE CARLOS GONZALEZ AVION

JUAN GONZALEZ CAAMANO
DAVID PRADA MONJE
LUIS FERNANDEZ ESPADA
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CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB ATLETISMO PORRINO
AD NAUTICO DE NARON
LICENZA 1 DIA

TRIATLON COSTA DA MORTE
TRISADA

CLUB TRIATLON LEON
CORREDORES DO MINO
TRIATLON RIAS BAIXAS
LICENZA 1 DIA
CORREDORES DO MINO
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON RIAS BAIXAS
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
LICENZA 1 DIA

TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA
INDEPENDENTE

TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
I HAVE A DREAM

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
LICENZA 1 DIA

CLUB HERCULES TERMARIA
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
TRIATLON ARTEIXO

KURAI

LICENZA 1 DIA

KURAI

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
TRIATLON ARTEIXO

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB TRIATLON COMPOSTEL
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
LICENZA 1 DIA

CLUB CERVECERIA O COTON
TRIATLON ARTEIXO

I HAVE A DREAM

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
KURAI

C.D.E. TRIFUGAS
A.D.TRIATLON AVILES
ARCADE INFORHOUSE SANTI
TRIATLON ARTEIXO
TRIATLON RIAS BAIXAS
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON MOTOBIKE GALAIC
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON VILAGARCIA/ATEN
ARTROGAL-TRI 498

CLUB HERCULES TERMARIA
KURAI

ABM
VM
VM

CDM

ABM

ABM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM
VM
VM

ABM
VM

ABM
VM

ABM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

ABM

ABM

ABM
VM
VM

CDM

SUB23M
SUB23M

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

P. Natacién P. Ciclismo

93 0:13:19 99 0:36:14 31.47
119 0:14:29 90 0:35:34 32.06
133 0:16:11 103 0:36:42 31.06
129 0:15:41 71 0:34:54 32.67

94 0:13:28 124 0:38:55 29.3
118 0:14:29 117 0:37:57 30.05
102 0:13:49 123 0:38:47 294
122 0:14:40 116 0:37:46 30.2

97 0:13:32 122 0:38:47 294
141 0:18:39 105 0:36:45 31.03
134 0:16:22 113 0:37:29 30.43
104 0:13:52 127 0:39:45 28.69
132 0:16:08 119 0:37:59 30.02
139 0:18:04 68 0:34:47 32.79

96 0:13:29 128 0:39:47 28.66

99 0:13:38 120 0:38:40 29.48
121 0:14:37 126 0:39:44 28.7

50 0:12:26 130 0:40:18 28.3
131 0:16:01 102 0:36:32 31.22
130 0:15:54 106 0:36:47 31
125 0:15:13 129 0:40:05 28.45
110 0:14:10 125 0:39:37 28.78
138 0:18:03 133 0:40:56 27.86
111 0:14:17 137 0:42:55 26.57
142 0:18:42 136 0:42:49 26.63
136 0:16:51 131 0:40:18 28.29
128 0:15:40 132 0:40:45 27.98
126 0:15:29 135 0:41:44 27.32
143 0:20:54 134 0:41:04 27.76
137 0:17:22 138 0:43:59 25.93
124 0:15.07 140 0:49:45 22.92
140 0:18:16 139 0:45:24 25.11
FACER DRAFTING DOBRADO

24 0:11:15

52 0:12:30 69 0:34:49 32.75
107 0:14:04

44 0:12:12

85 0:13:13 10 0:31:17 36.46
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122
116

59
123

99
101
106
112
113

45

89
100

95
118
114
124

98
125
127
128
121
129
119
130
102
135
137
136
131
133
132
138

0:23:52
0:23:21
0:20:47
0:23:54
0:22:09
0:22:13
0:22:22
0:22:51
0:22:59
0:20:12
0:21:48
0:22:12
0:22:01
0:23:29
0:23:05
0:24:07
0:22:09
0:24:39
0:24:59
0:25:10
0:23:45
0:25:16
0:23:35
0:25:29
0:22:15
0:27:04
0:28:04
0:27:24
0:25:52
0:26:44
0:26:38
0:28:08

1:13:24
1:13:24
1:13:39
1:14:28
1:14:31
1:14:37
1:14:57
1:15:15
1:15:17
1:15:35
1:15:38
1:15:48
1:16:07
1:16:19
1:16:20
1:16:24
1:16:28
1:17:22
1:17:31
1:17:49
1:19:01
1:19:02
1:22:33
1:22:39
1:23:44
1:24:12
1:24:28
1:24:37
1:27:49
1:28:04
1:31:29
1:31:47
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0:16:46
0:16:46
0:17:02
0:17:50
0:17:53
0:18:00
0:18:19
0:18:38
0:18:39
0:18:57
0:19:00
0:19:10
0:19:30
0:19:41
0:19:42
0:19:46
0:19:50
0:20:44
0:20:53
0:21:12
0:22:24
0:22:24
0:25:55
0:26:02
0:27:07
0:27:34
0:27:51
0:27:59
0:31:11
0:31:26
0:34:52
0:35:10
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IV TRIATLON POPULAR
CONCELLO DE CAMBADOS

CATEGORIAS MASCULINA

Localidade Cambados Data Sabado, 15 de xufio de 2019 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORES Xurado MONICA FLORES- DT
Xuiz Arbitro: FELIPE CASAL da ENRIQUE HERNANDEZ- FEGATRI

Competicion

Responsable Oficiais: |FELIPE CASAL J.R. RAMOS BOTANA-TRIPENTA TERRAS DE LU

Datos da competiciéon
Natacién 0.75 Km.

Temperatura exterior: 19.8 °C
Temperatura da auga: 17.7°C

Ciclismo 19 Km. Carreira 5 Km.

1 voltas 4 voltas 2 voltas

Neopreno:OPCIONAL

Inscritos :

172 Remataron :

140 Retirados : 5

Non Presentados :

26

Descalificados :

CADETES MASCULINA

Natacion . Ciclismo . Carreira
1 8 DAVID GONZALEZ BORGES CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3 0:09:04 7 0:31:10 36.58 2 0:17:51 0:58:04 0:01:27
2 6 ANDRE GONZALEZ ALONSO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 5 0:10:26 26 0:32.01 35.61 107 0:22:25 1:04:52 0:08:14
3 11 XIAN CASTRO DEVERELL CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10 0:10:40 40 0:32:46 34.81 79 0:21:28 1:04:53 0:08:15
4 3 IVAN MARONO PASCALIN CLUB HERCULES TERMARIA 26 0:11:18 75 0:35:07 32.47 60 0:20:48 1:07:12  0:10:34
5 5 MIGUEL MARTINEZ GARCIA AD NAUTICO DE NARON 19 0:11:04 63 0:34:32 33.02 93 0:21:56 1:07:30 0:10:53
6 TOMAS PRADA MARONO CLUB HERCULES TERMARIA 21 0:11:13 66 0:34:41 32.88 110 0:22:50 1:08:42 0:12:05
7 12 NICOLAS CARRO VIEITES CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 84 0:13:13 114 0:37:30 30.41 77 0:21:27 1:12:08 0:15:31
8 10 MARTIN PRADO CARBAJALES A.D.FOGAR 60 0:12:45 109 0:37:13 30.64 117 0:23:23 1:13:20 0:16:42
9 9 DIEGO RODRIGUEZ VILARINO AD NAUTICO DE NARON 129 0:15:41 71 0:34:54 32.67 123 0:23:54 1:14:28 0:17:50
NP 7 CRISTIAN GONZALEZ MARTINEZ TRIATLON ARTEIXO

JUNIOR MASCULINA

. Ciclismo

. Carreira

1 13

VICTOR BOUZON GARCIA

SUB-23 MASCULINA

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

0:31:06

. Ciclismo

36.67

0:18:41

. Carreira

0:58:50

0:02:12

1 17 ALEJANDRO SANCHEZ RAMOS CLUB TRIATLON CORURNA 33 0:11:49 17 0:31:34 36.13 29 0:19:27  1:02:49 0:06:11
2 15 PABLO OTERO FARINA LICENZA 1 DIA 68 0:12:55 121 0:38:46 29.41 4 0:17:57  1:09:38 0:13:00
NP 14 ANTONIO SOUTO PRIETO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
NP 16 DANIEL BOUZON GARCIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA

VETERANOS MASCULINA

Natacion

. Ciclismo

. Carreira

1 2 FADY HOUT VARELA CLUB NATACION LICEO 7 0:10:33 6 0:31:.08 36.63 3 0:17:52  0:59:32 0:02:54
2 96 FRANCISCO JOSE GUILLAN PAZOS ARTROGAL-TRI 498 6 0:10:31 3 0:31:.04 36.71 12 0:18:27  1:00:01 0:03:23
3 124 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA TRINORTH 15 0:10:55 11 0:31:28 36.23 15 0:18:29  1:00:52 0:04:14
4 97 LUCAS GARCIA IGLESIAS TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 35 0:11:51 12 0:31:32 36.17 17 0:18:39  1:02:01 0:05:23
5 141 CRISTOBAL CACHEDA CHOUZA TEAM CORBELO 38 0:11:57 8 0:31:16 36.47 24 0:19:00 1:02:12 0:05:35
6 121 CARLOS COIRA LOJO TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 20 0:11:10 33 0:32:16 35.35 33 0:19:46  1:03:10 0:06:32
7 168 JOSE ANDRES ALDREY VARELA CLUB TRIATLON CORUNA 22 0:11:13 31 0:32:10 35.44 55 0:20:38  1:04:01 0:07:23
8 94 GONZALO FERNANDEZ OTERO TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 36 0:11:52 43 0:32:48 34.77 31 0:19:32  1:04:11 0:07:33
9 152 MARCOS RODRIGUEZ BALINA MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 11 0:10:50 29 0:32:03 35.57 80 0:21:28  1:04:21 0:07:43
10 99 ROMULO SOTO VAZQUEZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 47 0:12:19 24 0:31:58 35.67 46 0:20:12  1:04:28 0:07:50
11 127 FRANCISCO REY PADIN TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 73 0:13:.03 20 0:31:42 35.97 50 0:20:24  1:05:07 0:08:29
12 102 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEG 1:05:13  0:08:36
13 156 FRANCISCO JAVIER MOSTEIRORO  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 113 0:14:22 39 0:32:42 34.88 20 0:18:46  1:05:49 0:09:11
14 150 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 54 0:12:34 52 0:33:34 33.96 48 0:20:14  1:06:22 0:09:44
15 130 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 98 0:13:36 50 0:33:16 34.27 41 0:20:01 1:06:53 0:10:15
16 100 ALBERTO GIL RIOBO LICENZA 1 DIA 81 0:13:12 45 0:32:53 34.67 62 0:20:50 1:06:54 0:10:16
17 155 SANTIAGO BESADA BRUNET SIRENO TRIATLON CLUB 57 0:12:38 88 0:35:31 32.11 25 0:19:12  1:07:20 0:10:42
18 116 RODRIGO LISTE FAYA CLUB TRIATLON CORUNA 58 0:12:43 55 0:34:04 33.47 57 0:20:42  1:07:28 0:10:50
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

DQ
NF
NF

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

131
117
157
118
159
101

92
103
136

95
113
139
164
119
111
132
133
125
158
167
112
160
120
126
138
128
163
140
109
172
151
145
161
166
106
105
154
169
171
114
147
149
162
153
123
165
129
170
122
110
115
148

93

98
104
107
108
134
135
137
142
143
144
146

PEDRO PEREZ GAGO

MANUEL ENRIQUE FANDINO CERQ
JOSE LUIS VAZQUEZ MEWJIDE
JAVIER GOMEZ ALVAREZ
GONZALO BUGALLO GONZALEZ
DARIO CASAIS BARRAL

CARLOS GARCIA SALGADO

IVAN LOPEZ DURAN

ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ
SEGUNDO NAVIA GIRALDEZ

DIEGO SOTO VINAS

MARCOS LAGO CASTRO

PEDRO PABLO OUTERELO COUSIN
ANGEL PAZO PEREZ

JORGE VENTURA REGO

GERMAN ROMERO IGLESIAS
PABLO MIGUEZ CORDO

DAVID ROLLANO VILABOA
CARLOS SPUCH SANCHEZ
FEDERICO PORTO ARIAS

JORGE VILA FERNANDEZ
ALBERTO CARLOS PEREZ GUTIERR
CARLOS VAZQUEZ VILAR

LINO VAZQUEZ GONZALEZ
FERNANDO MARTINEZ RODRIGUEZ
JAVIER MON FERNANDEZ

ANGEL FERNANDEZ VIDAL
ALFONSO GARCIA DOMINGUEZ
ANTONIO COSTAS FERNANDEZ
FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES
JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA
JOSE MANUEL SALGUEIRINO MACE
AGUSTIN SEOANE GOLPE

JOSE LUIS FERNANDEZ DE LA FUE
ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ
IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ
FERNANDO RODRIGUEZ SEOANE
JULIO MANUEL LAMANA SORIA
ALVARO OGANDO ESPANTOSO
JOAQUIN SAYANS REY

RICARDO IGLESIAS FERNANDEZ
ENRIQUE PENA GONZALEZ

JOSE ANTONIO PEREZ NOVOA
RAMON REY MIGUENS

GERARD NOVELL LERUTH

JAIME ALONSO DEL RIO

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MARO
GONZALO ALFONSIN SOLINO
JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
BERNARDO PINEIRO ABALO
MIGUEL ANGEL GONZALEZ CAL
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN
VICTOR CALLES MARTINEZ
ANTONIO CEDRON ALVAREZ
CESAR MONTES SANCHEZ

JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY
MARCOS VIDAL POUSO
FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ
JUAN AGRASAR REY

ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA
XOSE CARLOS GONZALEZ AVION
JUAN GONZALEZ CAAMANO

DAVID PRADA MONJE

LUIS FERNANDEZ ESPADA

IV TRIATLON POPULAR

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
TRIATLON RIAS BAIXAS

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
TRINORTH

LICENZA 1 DIiA

LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON CORUNA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
CLUB TRIATLON CORUNA

CLUB HERCULES TERMARIA
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
TRINORTH

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRIATLON O TREITO

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIiA

CLUB TRIATLON CORUNA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

CLUB ATLETISMO PORRINO
CORREDORES DO MINO

AD NAUTICO DE NARON

TRIATLON ARTEIXO

CLUB CERVECERIA O COTON NEG
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
CLUB HERCULES TERMARIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
TRISADA

CLUB TRIATLON LEON
CORREDORES DO MINO

TRIATLON RIAS BAIXAS

LICENZA 1 DIiA

CORREDORES DO MINO

TRIATLON RIAS BAIXAS

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

INDEPENDENTE

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
| HAVE A DREAM

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA 1 DiA

CLUB HERCULES TERMARIA
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
KURAI

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
A.D.TRIATLON AVILES

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON ARTEIXO

TRIATLON RIAS BAIXAS

TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
ARTROGAL-TRI 498

CLUB HERCULES TERMARIA

KURAI

72 0:12:59 48 0:33:13 34.33
62 0:12:47 64 0:34:33 33.01
30 0:11:34 81 0:35:16 32.33
4 0:10:26 78 0:35:11 324
100 0:13:39 73 0:34:57 32.62
83 0:13:12 85 0:35:27 32.17
37 0:11:55 67 0:34:42 32.86
69 0:12:56 76 0:35:09 32.44
18 0:10:57 92 0:35:41 31.96
80 0:13:10 74 0:35:07 32.48
41 0:12:03 57 0:34:09 334
95 0:13:29 80 0:35:15 32.35
86 0:13:14 87 0:35:28 32.15
61 0:12:47 82 0:35:20 32.28
109 0:14:08 49 0:33:15 34.29
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